
Platz Name Vorname Geb. dat. Verein 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesa mt

1. Grehn Silas 2004 Schweriner SZ 88 92 180

2. Herrmann Vincent 2002 MSV Lübstorf 83 84 167

3. Meyer Lukas 2003 Schweriner SZ 54 64 118

1. Krause Vanessa 2002 Schweriner SZ 87 89 176

1. König Jasmin 2000 Schweriner SZ 82 86 87 72 327

1.10.21  Luftgewehr Schüler weiblichlich (2002 - 20 04)

1.10.30  Luftgewehr Jugend weiblich ( 2000 - 2001)

Staffelleiter - Fred Matzkeit

Ranglistenwettkampf Mecklenburg - Vorpommern 2016

                                                                       2. Wettkampf  Ludwigslust  09.0 4.2016
Regionalstaffel 1

1.10.20  Luftgewehr Schüler männlich (2002 - 2004)



Platz Name Vorname Geb. dat. Verein 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesa mt

1. Wendland Alex 2005 Demminer Schützengilde 88 92 180

2. Bauer Dominic 2005 Schützenverein Weltzin 87 89 176

3. König Paul 2005 Schützenverein Weltzin 86 86 172

4. Schleede Tomes 2005 Demminer Schützengilde 77 70 147

5. Kraft Calvin 2005 Schützenverein Weltzin 68 57 125

6. Schiepe Til 2005 Schützenverein Weltzin 52 64 116

1. Czok Marike 2005 Schützenverein Burg Stargard 85 74 159

1. Stenschke Till 2002 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 9 0 89 179

2. Engel Max 2003 Schützenverein Burg Stargard 78 89 167

3. Schartow Shawn 2002 Demminer Schützengilde 82 84 166

4. Flemming Jesper 2003 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 75 89 164

5. Gurisch Tom 2003 Schützenverein Burg Stargard 74 71 145

6. Albrecht Tom 2003 Demminer Schützengilde 66 68 134

7. Köppen Chris 2004 Schützenverein Burg Stargard 54 69 12 3

1.11.21  Luftgewehr Auflage Schüler weiblich (< 200 5)

1.10.20  Luftgewehr Schüler männlich (2002 - 2004)

2. Wettkampf  Neubrandenburg  09.04.2016
Regionalstaffel 2

Ranglistenwettkampf Mecklenburg - Vorpommern 2016

1.11.20  Luftgewehr Auflage Schüler männlich (< - 2 005)



8. Pioch Vincent 2003 Schützenverein Burg Stargard 56 58 1 14

9. Vogt Tom 2002 Schützenverein Burg Stargard 59 54 113

10. Dreßler Ben 2004 Schützenverein Burg Stargard 46 61 10 7

11. Hoffmann Florian 2004 Demminer Schützengilde 30 35 65

1. Kaliebe Lisa 2002 SchV "Blau Weiß" Karlshagen 77 85 162

2. Greiner Frauke 2002 Schützenverein Burg Stargard 76 84 160

3. Mahler Mia-Kristin 2003 Demminer Schützengilde 58 68 12 6

4. Piehl Janine 2004 Demminer Schützengilde 62 52 114

5. Balzer Alexa 2002 Demminer Schützengilde 46 52 98

1. Gillmann Paul 2000 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 93 91 90 93 367

2. Wendt Nico 2001 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 89 91 9 2 89 361

3. Behrendt Steven 2000 Demminer Schützengilde 85 92 90 88 3 55

1. Hoffmeister Niclas 2004 SchV "Vier Tore" Neubrandenb urg 80 84 164

2. Stölzel Dominik 2002 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 83 80 163

3. Theuerkauf Arne 2004 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 79 80 159

4. Koch Tobias 2003 Demminer Schützengilde 78 81 159

5. Schultz Luca 2004 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 75 8 3 158

6. Köppen Marwin 2004 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 78 73 151

7. Korth Torben 2003 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 68 7 8 146

1.10.21  Luftgewehr Schüler weiblichlich (2002 - 20 04)

2.10.20  Luftpistole Schüler männlich (2002 - 2004)

1.10.30  Luftgewehr Jugend männlich ( 2000 - 2001)



1. Wendt Charlotte 2003 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 81 86 167

2. Regner Lisa 2002 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 81 80 161

1. Pooch Dennis 2000 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 92 9 3 91 88 364

2. Genditzki Florian 2000 SchV "Vier Tore" Neubrandenbu rg 88 94 90 88 360

3. Matzdorf Leon 2000 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 85 91 83 87 346

4. Hildebrand Herrmann 2001 SchV "Vier Tore" Neubranden burg 83 85 78 77 323

5. Rux Nico 2000 Demminer Schützengilde 76 71 74 84 305

1. Blömer Pia Sophie 2001 SchV "Vier Tore" Neubrandenbu rg 89 87 87 85 348

Staffelleiter - Volkhard Nickel

2.10.21  Luftpistole Schüler weiblich (2002 - 2004)

2.10.31  Luftpistole Jugend weiblich (2000 - 2001)

2.10.30  Luftpistole Jugend männlich (2000 - 2001)



Platz Name Vorname Geb. dat. Verein 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesa mt

1. Müller, Pascal 2006 Schützengesellschaft Niepars 81 65 146

1. Jens, Laura 2006 Schützengesellschaft Niepars 96 95 191

2. Borschke Maxi 2006 Schützengesellschaft Niepars 84 87 171

3. Fot Daniela 2005 Schützengesellschaft Niepars 79 58 137

1. Prüfer Fiete Bergener Schützenkompanie 72 81 153

2. Köhn Malte 2004 Schützengesellschaft Niepars 54 68 122

1. Walter Tom 2000 Bergener Schützenkompanie 85 91 81 89 346

1. Biemann Ben 2002 Stralsunder Schützen-Compacnie 77 81 158

1.11.20  Luftgewehr Auflage Schüler männlich (< - 2 005)

1.10.30  Luftgewehr Jugend männlich ( 2000 - 2001)

2.10.20  Luftpistole Schüler männlich (2002 - 2004)

2.10.30  Luftpistole Jugend weiblich (2000 - 2001)

Ranglistenwettkampf Mecklenburg - Vorpommern 2016
Regionalstaffel 3

2. Wettkampf  Stralsund  09.04.2016

1.10.20  Luftgewehr Schüler männlich (2002 - 2004)

1.11.21  Luftgewehr Auflage Schüler weiblich (< 200 5)



1. Dettmann Anna 2001 Schützengesellschaft Niepars 84 81 77 79 321

2. Junghanß Laura 2000 Stralsunder Schützen-Compacnie 76 82 81 77 316

Staffelleiter - Karl-Heinz Zesewitz



Platz Name Vorname Geb. dat. Verein 1. WK 2. WK 3. WK Gesam t

1. Wendland Alex 2005 Demminer Schützengilde 182 180 362

2. Müller, Pascal 2006 Schützengesellschaft Niepars 147 1 46 293

3. Kraft Calvin 2005 Schützenverein Weltzin 166 125 291

4. Bauer Dominic 2005 Schützenverein Weltzin 176 176

5. König Paul 2005 Schützenverein Weltzin 172 172

6. Schleede Tomes 2005 Demminer Schützengilde 147 147

7. Schiepe Till 2005 Schützenverein Weltzin 116 116

AW Kauschke Malek 2004 MSV Lübstorf 181 181

1. Jens, Laura 2006 Schützengesellschaft Niepars 164 191 3 55

2. Borschke Maxi 2006 Schützengesellschaft Niepars 166 17 1 337

3. Czok Marike 2005 Schützenverein Burg Stargard 167 159 3 26

4. Fot Daniela 2005 Schützengesellschaft Niepars 154 137 2 91

1. Stenschke Till 2002 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 1 82 179 361

2. Grehn Silas 2004 Schweriner SZ 174 180 354

3. Engel Max 2003 Schützenverein Burg Stargard 175 167 342

4. Flemming Jesper 2003 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 171 164 335

1.11.20  Luftgewehr Auflage Schüler männlich (< - 2 005)

1.11.21  Luftgewehr Auflage Schüler weiblich (< 200 5)

1.10.20  Luftgewehr Schüler männlich (2002 - 2004)

Ranglistenwettkampf Mecklenburg - Vorpommern 2016
Gesamtwertung
nach dem 2. Wettkampf



5. Schartow Shawn 2002 Demminer Schützengilde 156 166 322

6. Prüfer Fiete 2003 Bergener Schützenkompanie 168 153 321

7. Herrmann Vincent 2002 MSV Lübstorf 146 167 313

7. Gurisch Tom 2003 Schützenverein Burg Stargard 124 145 2 69

9. Albrecht Tom 2003 Demminer Schützengilde 121 134 255

10. Meyer Lukas 2003 Schweriner SZ 126 118 244

11. Köhn Malte 2004 Schützengesellschaft Niepars 113 122 2 35

12. Vogt Tom 2002 Schützenverein Burg Stargard 121 113 23 4

13. Pioch Vincent 2003 Schützenverein Burg Stargard 119 1 14 233

14. Köppen Chris 2004 Schützenverein Burg Stargard 99 123 222

15. Dreßler Ben 2004 Schützenverein Burg Stargard 105 107 212

16. Hoffmann Florian 2004 Demminer Schützengilde 94 65 159

1. Krause Vanessa 2002 Schweriner SZ 185 176 361

2. Greiner Frauke 2002 Schützenverein Burg Stargard 175 1 60 335

3. Kaliebe Lisa 2002 SchV "Blau Weiß" Karlshagen 170 162 3 32

4. Mahler Mia-Kristin 2003 Demminer Schützengilde 118 126 244

5. Phiel Janine 2004 Demminer Schützengilde 93 114 207

6. Balzer Alexandra 2002 Demminer Schützengilde 98 98 196

1. Gillmann Paul 2000 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 37 5 367 742

2. Wendt Nico 2001 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 350 36 1 711

3. Behrend Steve 2000 Demminer Schützengilde 355 355 710

4. Walter Tom 2000 Bergener Schützenkompanie 341 346 687

5. Schröder Niklas 2001 Schützengesellschaft Niepars 310 310

1.10.21  Luftgewehr Schüler weiblichlich (2002 - 20 04)

1.10.30  Luftgewehr Jugend männlich ( 2000 - 2001)



1. König Jasmin 2000 Schweriner SZ 310 327 637

1. Biemann Ben 2002 Stralsunder Schützen-Compacnie 173 15 8 331

2. Theuerkauf Arne 2004 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 169 159 328

3. Schultz Luca 2004 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 159 158 317

4. Hoffmeister Niclas 2004 SchV "Vier Tore" Neubrandenb urg 144 164 308

5. Koch Tobias 2003 Demminer Schützengilde 147 159 306

6. Korth Toben 2003 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 134 1 46 280

7. Köppen Marwin 2004 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 12 7 151 278

8. Stölzel Dominik 2002 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 163

1. Wendt Charlotte 2003 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 165 167 332

2. Regner Lisa 2002 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 169 1 61 330

1. Genditzki Florian 2000 SchV "Vier Tore" Neubrandenbu rg 365 360 725

2. Pooch Dennis 2000 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 353 364 717

3. Matzdorf Leon 2000 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 34 5 346 691

4. Hildebrand Herrmann 2001 SchV "Vier Tore" Neubranden burg 326 323 649

5. Rux Nico 2000 Demminer Schützengilde 307 305 612

1. Blömer Pia Sophie 2001 SchV "Vier Tore" Neubrandenbu rg 360 348 708

2.10.30  Luftpistole Jugend weiblich (2000 - 2001)

2.10.20  Luftpistole Schüler männlich (2002 - 2004)

2.10.21  Luftpistole Schüler weiblich (2002 - 2004)

2.10.30  Luftpistole Jugend männlich (2000 - 2001)

1.10.31  Luftgewehr Jugend weiblich (2000 - 2001)



2. Junghanß Laura 2000 Stralsunder Schützen-Compacnie 31 6 316

3. Dettmann Anna 2001 Schützengesellschaft Niepars 303 30 3

Gesamtstaffelleiter - Volkhard Nickel


